
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS, PERSONALO IR CIVILINĖS METRIKACIJOS SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 103, faks. (8 319) 61 199, el. p. vytaute.draugelyte@prienai.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL DARBO SUTARTIES NUTRAUKIMO SU PRIENŲ R. JIEZNO 

MUZIKOS MOKYKLOS  DIREKTORE INGA MAKŪNAITE“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

 

2019-05-15  Nr. PAR-153 

 

                       Prienų rajono savivaldybėje 2019 m. gegužės 14 d. gautas Prienų r. Jiezno muzikos 

mokyklos direktorės Ingos Makūnaitės prašymas nutraukti darbo sutartį 2019 m. liepos 3 d. 

                      Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 punktu, kuris nustato, kad Savivaldybės taryba teisės aktų 

nustatyta tvarka skiria ir atleidžia iš pareigų savivaldybės mokymo ir auklėjimo įstaigų vadovus, ir 

Lietuvos Respublikos darbo kodekso nuostatomis, kurios reguliuoja darbo sutarties nutraukimo 

darbuotojo iniciatyva klausimus.              

         Atsižvelgiant į tai teikiamas Savivaldybės tarybos sprendimo projektas dėl darbo 

sutarties nutraukimo su Prienų r. Jiezno muzikos mokyklos direktore Inga Makūnaite (darbuotojo 

iniciatyva be svarbių priežasčių).  

   

 

Skyriaus vedėja                                                                                                      Vytautė Draugelytė 

 

 

 

mailto:vytaute.draugelyte@prienai.lt

